
Zarządzenie Nr 4/2009  

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno - Przyrodniczego Jana Kochanowskiego  
w Kielcach 

 
z dnia    2 lutego 2009 roku 

 
 

zmieniaj ące zarządzenie nr 58/2008 rektora Uniwersytetu Humanistyczn o - 
Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach z dni a 7 listopada 2008 roku 

w sprawie struktury organizacyjnej  Filii w Piotrko wie Trybunalskim 
 
           Na podstawie § 14 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Humanistyczno - Przyrodniczego Jana 
Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 58/2008 rektora Uniwersytetu Humanistyczno - Przyrodniczego Jana 
Kochanowskiego w Kielcach z dnia 7 listopada 2008 roku w sprawie struktury organizacyjnej  
Filii w Piotrkowie Trybunalskim § 2 otrzymuje następującą treść: 

„§ 2   
 W skład Wydziału Nauk Społecznych wchodz ą: 
1. Instytut Nauk Pedagogicznych; 
   1) Zakład Pedagogiki Pracy i Wychowania Obywatelskiego, 
   2) Zakład Edukacji Obronnej, 
   3) Zakład Pedagogiki Zdrowia i Wychowania Fizycznego, 
   4) Zakład Historii i Teorii Kształcenia, 
   5) Zakład Wychowania Estetycznego, 
   6) Pracownia Pedagogiki Terapeutycznej, 
   7) Pracownia Pedagogiki Społecznej i Pracy Socjalnej, 
   8) Pracownia Pedagogiki Wczesnoszkolnej, 
   9) Pracownia Psychologii, 
  10) Studium Pedagogiczne. 
2. Samodzielny Zakład Socjologii. 
3. Samodzielny Zakład Ekonomii. 
4. Samodzielny Zakład Zarządzania; 
    1) Pracownia Podstaw Zarządzania i Metod Ilościowych w Biznesie, 
    2) Pracownia Logistyki i Marketingu, 
    3) Pracownia Zarządzania Przedsiębiorstwem. 
5. Pracownia Informatyki.” 

§ 2 
 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2009 
roku. 
 
 
 

 


